











CHOLERNY ŚWIAT POWIEŚĆ

Aleksander Stpiczynski... nie mam czasu na chorowanie. Znowu więc Komenda Placu skierowała mnie do wojskowego lekarza, który aplikuje mi kilka zastrzyków...

Wyjaśnił się, że dziś nie zdążymy już do Pau, tu przenocujemy, na tej fermie. Na górę są gościnnie pokoje. Do ciężkiej cholery, jeszcze jedna niespodzianka. Ogarnia nas wściekłość...

Mroźny słoneczny ranek gra wszystkimi barwami na roziskrzonym płacie Gocceau. W gory nad rzeką, za lekka mgłą poranka zieleńce pomnik Króla Alberta. Tam oczekuje mnie Henryk, spiesząc więc na spotkanie. Przystaje chwilę przy obelisku i nie może nasyć wzroku...

Poszukiwania rodzin... SAWICKIEGO Józefa poszukuje syn Bogdan. Zgłoszenia prosimy kierować do Administracji „Orla Białego”...

Jeśli chcesz pomóc dziecku - złóż datek lub zapisz się na członka Towarzystwa Przyjaciół Dzieci i Młodzieży. Zapisy przyjmuje sekretariat Towarzystwa, adres: 108 Eaton Square, London S. W. 1.

„POD PRĄD” PISMO POLSKIEJ MYŚLI NIEPODLEGŁEJ W SZWAJCARII... LOS CZŁOWIEKA ZALEŻY OD OSIŃ GRUCZOŁÓW... POLSKIE HOTEL I RESTAURACJA... LEON SZELAGOWSKI... FUTRA I SKÓRKI BEZ KUPONÓW... UCZĄC SIĘ ANGIELSKIEGO I JEZYKÓW TERAZ... NEW COURT HOTEL... HOTEL POLSKI... FAIRFAX HOUSE...

R O C Z N I K POLONII ZAGRANICZNEJ NA ROK 1948 wraz z KATALOGIEM PRASY I KSIĄŻKA ADRESOWĄ. Zawiera informacje i adresy z 44 krajów. „ATLAS” Publishers and Distributors - 15, Dunhead Road North, Thornton Heath, Surrey, Gr. Britain.

POńczochy damskie najw. gatunku Nylon Early Fashion... KAWA HERBATA... MATERIAŁY WOJENNE, NAJWIĘKSZEJ KANTYNY... WYŚLIKA UBEZPIECZENIOWA DO WSZYSTKICH KRAJÓW PÓCZTOWYCH...

BROADCASTING BULLETIN międzynarodowe programy radiowe i z Polski. Prenumerata wraz z wysyłką tygodniową: półroczna 12-6 - roczna 25-/- z nadesłaniem przesyłać do: THE CARLTON BERRY COMPANY LIMITED...

ORBIS KSIĘGARNIA LONDYN S. W. 1, 38, KNIGHTSBRIDGE. Największy wybór książek i czasopism. Zamówienia pocztowe są wykonywane natychmiast.

W ARGENTYNIIE książkę lub pismo polskie znajdziesz w «KIOSKU POLSKIM» przy Patronacie Polskim, Av. Leandro N. Alem 641, BUENOS AIRES. BIURO PRAWNO-INFORMACYJNE mgr SUKIENNA M. i dr AUDYKOWSKI R.

NADEŚLANIACH REKOPISÓW REDAKCJA NIE ZWRACA ZA TRESC OGŁOSZEN REDAKCJA NIE BIERZE ZADNEJ ODPOWIEDZIALNOŚCI. ADRES REDAKCJI: Bruxelles (Schaerbeek) 188a, Avenue Roger WYDAWCA: S. Philippe Reg de Comm. No 11562/41 - Bruxelles.